

LHS 2016 ApS

c/o Louise Halleskov, Heibergsgade 21 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 19 77 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Louise Halleskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LHS 2016 ApS
c/o Louise Halleskov
Heibergsgade 21 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 19 77 54
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louise Halleskov

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning, samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.026 kr. mod 3.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.187 kr. mod 158.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	21.026	3.232
2 Personaleomkostninger	-3.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.350	0
Driftsresultat	14.676	3.232
Andre finansielle indtægter	62.881	223.971
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.861	-22.420
Resultat før skat	56.696	204.783
4 Skat af årets resultat	-10.509	-46.331
Årets resultat	46.187	158.452
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.950.000	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	103.152
Disponeret fra overført resultat	-1.960.313	0
Disponeret i alt	46.187	158.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.166	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.166</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.166</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	836.107	121.317
Værdipapirer i alt	<u>836.107</u>	<u>121.317</u>
Likvide beholdninger	246.247	2.949.032
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.082.354</u>	<u>3.070.350</u>
Aktiver i alt	<u>1.093.520</u>	<u>3.070.350</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	858.654	2.818.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>965.154</u>	<u>2.924.267</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.504	28.758
Anden gæld	121.862	117.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.366</u>	<u>146.083</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>128.366</u>	<u>146.083</u>
 Passiver i alt	<u>1.093.520</u>	<u>3.070.350</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.715.815	0	2.765.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.152	55.300	158.452
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.818.967	55.300	2.924.267
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.960.313	56.500	-1.903.813
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.950.000	0	1.950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.950.000	0	-1.950.000
	50.000	858.654	56.500	965.154

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	
Dagsværdi ultimo		836.107
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		44.608
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.000	0
	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.861	22.420
	<u>20.861</u>	<u>22.420</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.230	36.762
Årets regulering af udskudt skat	0	8.283
Regulering af tidligere års skat	5	0
Beregnet tillæg	274	1.286
	<u>10.509</u>	<u>46.331</u>